
I 

(Rezolūcijas, ieteikumi un atzinumi) 

REZOLŪCIJAS 

EIROPAS EKONOMIKAS UN SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 

479. PLENĀRĀ SESIJA 2012. GADA 28. UN 29. MARTĀ 

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 479. plenārajā sesijā pieņemtā Rezolūcija pret 
diskrimināciju rases vai etniskās izcelsmes dēļ 

(2012/C 181/01) 

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja plenārajā sesijā, kas notika 2012. gada 28. un 29. martā 
(2012. gada 29. marta sēdē), ar 148 balsīm par un 3 atturoties, pieņēma šo rezolūciju. 

““Partij voor de Vrijheid PVV” (“Brīvības partija”) 2012. gada 
8. februārī atklāja tīmekļa vietni, kurā aicina iedzīvotājus 
izklāstīt sūdzības par Nīderlandē strādājošajiem Austrumeiropas 
un Centrāleiropas iedzīvotājiem. 

Eiropas Parlaments 2012. gada 15. marta rezolūcijā stingri 
nosodīja šo apsūdzībām paredzēto vietni. Eiropas Ekonomikas 
un sociālo lietu komiteja (EESK), būdama organizētas pilsoniskās 
sabiedrības pārstāve, nosoda minēto iniciatīvu, kuru raksturo 
ksenofobija un rasisms. EESK aicina Nīderlandes iedzīvotājus 
un valdību izlēmīgi vērsties pret šo iniciatīvu, ar kuru ilgāk 
vairs nevar samierināties. 

EESK un tās locekļi stingri atgādina: 

— Eiropas Savienības līgumu un Eiropas Savienības Pamattie
sību hartas pamatā ir diskriminācijas aizlieguma princips. Ar 
tīmekļa vietnē pausto vēstījumu ir pārkāpts minētais prin
cips un iedzīvotāji tiek diskriminēti nacionālās piederības 
dēļ; 

— EESK nosoda visus pasākumus, kas vērsti pret Eiropas 
pamatvērtībām, tostarp pret brīvību, vienlīdzību un cilvēk
tiesību ievērošanu; 

— EESK atbalsta Eiropas Parlamenta aicinājumu Komisijai un 
Padomei darīt visu iespējamo, lai apturētu ksenofobiskas 
attieksmes izplatīšanos Eiropas Savienībā.” 

Briselē, 2012. gada 29. martā 

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 
priekšsēdētājs 

Staffan NILSSON

LV 21.6.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 181/1


	Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejas 479. plenārajā sesijā pieņemtā Rezolūcija pret diskrimināciju rases vai etniskās izcelsmes dēļ (2012/C 181/01)

